



鈴鹿サーキット・ツインリンクもてぎ 4月の参加型レース開催中止について

株式会社モビリティランド(本社・三重県鈴鹿市)は、鈴鹿サーキットとツインリンクもてぎで2020年4月に開催を予定しておりました下記の参加型レースについて、開催中止を決定いたしました。

新型コロナウイルスの感染拡大を受けて慎重に検討を重ねて参りましたが、お客様、参加者、関係者の皆様の安全・安心を最優先に考慮し、開催中止を判断いたしました。

ご参加・ご観戦を予定されておりました皆様におかれましては、ご理解くださいますようお願いいたします。

エントリー費の払い戻し手続きや代替開催の有無については、決定次第、鈴鹿サーキット・ツインリンクもてぎ各公式ホームページでご案内いたします。

記

今回開催中止を決定した参加型レース

<鈴鹿サーキット>

4月12日(日) 2020鈴鹿サンデーロードレース第1戦

くツインリンクもてぎ>

4月 5日(日) 2020 ライディングスポーツカップもてぎショートコース選手権 第1戦

4月12日(日) 2020 もてぎチャンピオンカップレース 第2戦

4月19日(日) 2020 JMRC栃木・茨城ジムカーナシリーズ 第2戦

※すでに開催延期・中止を発表しているその他のレース・イベントについては鈴鹿サーキット・ツインリンクもてぎ各公式 ホームページをご覧ください。

以上